Edition 2021 Apr. 27
直流微电机
碳刷换向 11 W
12 mNm
2237 ... CXR 系列
在22℃和名义电压下的值 2237 S 006 CXR 012 CXR 018 CXR 024 CXR 036 CXR 048 CXR
1 名义电压 UN 6 12 18 24 36 48 V
2 电枢电阻 R 0,85 3,92 8,5 15,7 33 62,8 Ω

无后轴
代码
订货代码示例：
类型                       说明
适配部件
减速箱/丝杠 编码器 驱动器 电缆/配件
22E
22EKV
22GPT
22/7
23/1
26A
IE3-1024
IE3-1024 L
IERS3-500
IERS3-500 L
IER3-10000
IER3-10000 L
SC 1801 P
SC 1801 S
SC 2402 P
SC 2804 S
SC 5004 P
SC 5008 S
MCDC 3002 P
MCDC 3002 S
MCDC 3003 P
MCDC 3006 S
MC 3001 B
MC 3001 P
MC 5004 P
MC 5005 S
若需配件，请参阅“配件”章节。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。